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Valmistelija sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Kunnan Prosentti taiteeseen -hankkeessa järjestettiin portfolio-kilpailu 
taidehankinnaksi vuoden 2023 lopulla. Kilpailun voitti Ville Heimala, jonka 
taideteos sai nimekseen ”Vuosimiljoonat”.  Veistoskokonaisuus kertoo 
tarinan Lappajärven seudusta eri aikakausina; muinaisesta 
meteoritörmäyksestä jääkausien kautta nykyhetkeen. Taideteoksen 
veistokset ovat valmistuneet loppuvuodesta 2024; sijoittaminen Välijoen 
kanavapuistoon tapahtuu toukokuussa 2025. Taideteoksen viralliset 
avajaiset ovat perjantaina 23.5. Avajaiset ovat osa Lappajärven kunnan 
Geopark-viikkoa, jolloin juhlitaan myös Unescon geopark -statuksen 
saamista. 
 
Veistokset kuvaavat Lappajärven aluetta eri aikakausina ja jakautuvat 
sovellettuun logaritmiseen aikaskaalaan. Sarjan tarina alkaa parkkipaikan 
läheisyyteen sijoitetusta, myöhäis-liitukauden meteoritörmäyksestä, kulkien 
polkua pitkin viimeisimmän jääkauden kautta, ohi mannerjäätikön 
sulamisen ja edelleen ihmisten ja muiden eliöiden levittäytymisen, päätyen 
viimein taukopaikalle rantaan, jossa on nykyaikaa kuvaava hahmo. 
Taiteilija Heimala on tehnyt Vuosimiljoonat-teoskokonaisuuteen liittyvän 
kertomuksen, jota hyödynnetään niin kanavapuistossa kuin kunnan 
nettisivuillakin. 
 
Ville Heimala on myös valmis tuotteistamaan veistoskokonaisuuttaan joko 
kunnan lahjatuotteissa tai myytävinä tuotteina. Tästä tuotteistamisesta 
tulee jonkin tahon ottaa vastuu ja lähteä jalostamaan tuotteita sekä 
tekemään taiteilijan kanssa sopimusta hänen teoskokonaisuutensa 
hyödyntämisestä. 
 
Kokouksessa esitellään teoskokonaisuutta ja kehitysvaliokunnalta 
odotetaan ideoita tuotteiksi tai tuotteistamisen suunnaksi. Keskusteluissa 
ovat olleet esillä esim. seuraavat  tuotteet: 
 paita, jossa veistokset 
 keramiikkataulu, jossa kunkin veistoksen keskeinen reliefi 
 pehmolelu veistoksen väreissä ja reliefin kuvalla varustettu 
 kirjanmerkki veistossarjalla 
 
Veistossarjan tuotteistamisen lisäksi tarkoitus on tuottaa taideteoksen 
yhteyteen kulttuurihistoriallinen kertomus Lappajärven asuttamisesta; tässä 
yhteistyökumppani on Järviseutu-seura. Veistossarjaa voidaan käyttää 
myös erittäin hyvin opetukseen eri ikäkausille. Aikomus on hakea 
apurahaa tai avustusta opetuksellisen ja koulutuksellisen polun 
rakentamiseksi taideteoksen avulla. 
 
Joko sivistysjohtaja tai vapaa-aikasihteeri tulee esittelemään taideteosta 
kokoukseen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kehitysvaliokunta päättää jatkotoimenpiteistä. 
 
Valiokunta kävi tutustumassa veistoksiin. 



Päätös Valiokunta päätti, että ollaan yhteydessä Ville Heimalaan ja tiedustellaan 
mahdollisuutta tilata esim. postikortteja geopark-viikolle avajaistilaisuuteen. 
Lisäksi Heimalan kanssa neuvotellaan muusta tuotteistamisesta. 

 
Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611 tai sami.alasara (at)lappajarvi.fi


